FITNESS

EIHOUSE

®UTHEC: CMNA - BACCEMH

1 rox cBo0OIHOE MOCEIIEHHNE

MyabsTHKApTa

Fitness House
BE3 kiy6oB
Prestige

1 Kareropust

MyabTu KapTa
LUX House
Prestige na
JleBaroBckoM.

2 Kareropust

Prestige
Ha XOIIMMUHA,
Ha [TynkoBckoMm.

FH na
Kopouésa,
Prestige

Ha I'amexa.
Ha
KpecroBckom

3 Kareropust

Coduiickas, ITyakoBckmii,
KyabTypsl, HoBaTopos,
KomMenaanTckuii, Jurennbca 27,
T'amexa.

Ha Crauek, IInckapeBckmii,
Tanaunckoe, {eBATKHHO,
Jlagoskekasi,

Ha CaBylIKHHA,

B JlaxTe,

Ha ®yuynka, Ha BerepaHnos,
Ha boabmeBukoB,

Ha CeBepHoM, B Kyaposo, Ha
KpacHonyTunioBckoii, Ha
JlanbHEeBOCTOYHOM, HA
Buaoxepa, B MypuHo. Ha
MebeabHoii, B Poidaikom,
Bri6oprekast

4 Kareropus

YkasoBckas,
T'aTuuna,
Ipaxckas,
M.I'oBopoBa,
ITonoga,
JleHUHCKUH.

5 Kareropusi

HacraBHukos,
BacuiabeBcknii,
Ilereprodge,

CBeTJIAHOBCKHIA.

Kuay6 na
Hammunoit

26500

81500

28600

22176

14960

13640

6600

15900

IIpoasienue 1 roa cBo0OAHOE MOCEIIEHHE

MyJabTHKapTa

Fitness House
BE3 kiry60B
Prestige.

1 Kareropus

MyabTH KapTa
LUX House
Prestige na
JleBamoBckom.

2 Kareropus

Fitness House
Prestige na
XomuMuHa, Ha
IlynkoBckoM.

FH na
Kopouéna,
Prestige

Ha I'amexa,
Ha
KpecroBckom

3 Kareropus

Coduiickasn, ITyakoBckuid,
Kyastypsl, HoBaTopos,
KomenaanTckuii, Jureabca
27, I'amexka.

Ha Crauek, [InckapeBckmuii,
TannuHckoe, JleBATKHHO,
Jlagoskckasi,

Ha CaBylIKHHA,

B JlaxTe,

Ha ®yunka,

Ha Berepanos,

Ha JlaJIbHEeBOCTOYHOM,

Ha BoJb1IeBUKOB,

Ha CeBepHoMm, B Kyaposo, Ha
KpacnonyTujioBckoii, Ha
JlanbHEeBOCTOYHOM, HA
Baloxepa, B MypuHno. Ha
MebenbHoii, B PoioankoMm,
Briboprekasi

4 Kareropus

YkanoBckasi,
I'aTuyuna,
Hpaxckas,
M.I'oBopoBa,
IMonosa,
JleHUHCKMIA.

5 Kareropus

HacraBHUKOB,
BacuiabeBckuii,
Iereprode,

CBeTJIaHOBCKHIA.

Kuy6 na
Hammunoit

20500

73500

25700

20592

14960

13640

6400

15900




