

## 1 год свободное посещение

Mультикарта Fitness House БЕЗ клубов Prestige	1 Категория  Мульти карта LUX House Prestige на Левашовском.	2 Категория  Prestige на Хошимина, на Пулковском.	FH на Королёва, Prestige На Гашека. На Крестовском	З Категория  Софийская, Пулковский, Культуры, Новаторов, Комендантский, Энгельса 27, Гашека.  На Стачек, Пискаревский, Таллинское, Девяткино, Ладожская, на Савушкина, В Лахте, На Фучика, на Ветеранов, на Большевиков, на Северном, в Кудрово, На Краснопутиловской, на Дальневосточном, на Блюхера, в Мурино. на Мебельной, в Рыбацком, Выборгская	4 Категория Чкаловская, Гатчина, Пражская, М.Говорова, Попова, Ленинский.	5 Категория Наставников, Васильевский, Петергофе, Светлановский.	Клуб на Наличной
26500	81500	28600	22176	14960	13640	6600	15900

## Продление 1 год свободное посещение

Мультикарта Fitness House БЕЗ клубов Prestige.	1 Категория  Мульти карта LUX House Prestige на Левашовском.	2 Категория  Fitness House Prestige на Хошимина, на Пулковском.	FH на Королёва, Prestige На Гашека, На Крестовском	З Категория  Софийская, Пулковский, Культуры, Новаторов, Комендантский, Энгельса 27, Гашека.  На Стачек, Пискаревский, Таллинское, Девяткино, Ладожская, на Савушкина, В Лахте, На Фучика, на Ветеранов, на Дальневосточном, на Большевиков, на Северном, в Кудрово, На Краснопутиловской, на Дальневосточном, на Блюхера, в Мурино. на Мебельной, в Рыбацком, Выборгская	4 Категория Чкаловская, Гатчина, Пражская, М.Говорова, Попова, Ленинский.	5 Категория Наставников, Васильевский, Петергофе, Светлановский.	Клуб на Наличной
20500	73500	25700	20592	14960	13640	6400	15900